
Õhusaasteloa andmise või andmisest keeldumise teade

Avaldamise algus: 10.03.2017

Avaldamise lõpp: 11.03.2047 

Keskkonnaamet avaldab teadaande välisõhu kaitse seaduse (VÕKS) § 83 lõike 1 alusel. 

Keskkonnaamet  teatab,  et Coats  Eesti  Aktsiaselts  (registrikood:  10333725)  (aadress  Ampri  tee  9/4,

Haabneeme alevik,  Viimsi  vald,  Harju  maakond,  74001)  on  väljastatud  õhusaasteluba nr  L.ÕV/328766.

Coats  Eesti  Aktsiaseltsi  põhitegevusala  on  muude  mujal  liigitamata  rõivaste  ja  rõivalisandite  tootmine.

Saasteallikad  asuvad  aadressil  Ampri  tee  9/4,  Haabneeme  alevik,  Viimsi  vald,  Harju  maakond

(katastritunnus  89001:003:4190).Lähim  elamumaa  asub  ettevõtte  territooriumist  umbes  180  meetri

kaugusel.  Coats Eesti  Aktsiaseltsile väljastati  õhusaasteluba põletusseadmete käitamisest ning lahustite,

sealhulgas segudes sisalduva lahusti kasutamisest välisõhku eralduvate saasteainete välisõhku heitmiseks.

Coats Eesti Aktsiaseltsis on 12 saasteallikat. Saasteallikateks on põletusseadmete korstnad (saasteallikad

1, 2, 3, 4, 5, 6), metall-luku galvaanika väljatõmbeavad (saasteallikad 9 ja 8), lukulindi ja lukukelkude ja lindi

värvimise väljatõmbeavad (saasteallikad 7 ja 11) ning plastivalu väljatõmbeava (saasteallikas 12). Coats

Eesti  Aktsiaseltsi  põletusseadmete  soojussisendile  vastav  nimisoojusvõimsus  on  1,47  MW  ning

põletusseadmetes  kasutatakse  maagaasi  kuni  490  tuhat  m3  aastas.  Coats  Eesti  Aktsiaseltsi  käitises

kasutatakse metall-  ja tekstiilpinna katmisel lahusteid, sealhulgas segu koostises olevaid lahusteid 6.608

tonni  aastas.  Coats  Eesti  Aktsiaseltsi  tegevus  ei  kuulu  keskkonnamõju  hindamise  ja

keskkonnajuhtimissüsteemi seaduses nimetatud olulise keskkonnamõjuga tegevuste hulka, mille korral tuleb

keskkonnamõju  hinnata.Taotlusmaterjali  kohaselt  ei  ületata  tootmisterritooriumil  ega  sellest  väljaspool

õhukvaliteedile kehtestatud piirväärtuseid.

Haldusakti ja muude asjasse puutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda Keskkonnaameti Põhja regiooni

Harju kontoris (Viljandi mnt 16, Tallinn) .

Digitaalselt  on  dokumendid  kättesaadavad  Keskkonnaameti  dokumendiregistrist  aadressil  http://dhs-adr-

kea.envir.ee/.  Õhusaasteluba  on  kättesaadav  Keskkonnaameti  keskkonnateenuste  portaalis  https://

eteenus.keskkonnaamet.ee/.
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